
2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  
 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 422/2021 

Página 1 de 7 

 

 

Santa Fe, 2 de noviembre de 2021 

 

VISTO el Expte. CD Nº 092/2021, caratulado: Refrendo de 

Resoluciones, iniciado por el Decanato de esta Facultad Regional, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que se han dictado diversas Resoluciones Ad Referéndum de este 

Consejo Directivo. 

 

Que analizadas las mismas, la Comisión de Interpretación de Normas y 

Reglamentos no ha formulado observaciones. 

 

Por ello, 

 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º.- Prestar refrendo a las Resoluciones del Sr. Decano que figuran en el 

ANEXO de la presente Resolución. 

 

ARTÍCULO 2°.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 422 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
mvc   

smc   

EJD  Ing. Eduardo José DONNET                                                                                                              Ing.  Rudy Omar GRETHER 
ROG  Vicedecano A/C Secretaría de Gestión Universitaria                                                                                                        Decano         



2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  
 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 422/2021 

Página 2 de 7 

 

 

 

ANEXO 

RES. CD Nº 422/2021 

 

DECANATO 

Res Decano Nº 
903/2021 

Autorizar la ejecución del curso "Herramientas para el Tratamiento Digital 
Fotográficas con Aplicación en Diseño Gráfico", propuesta por el 
Departamento Ingeniería en Sistemas. 

Res Decano Nº 
937/2021 

Autorizar la ejecución del curso "Iluminación", propuesto por la Subsecretaría 
TICS. 

Res Decano Nº 
938/2021 

Autorizar la ejecución del curso "Carnaval, Murgas y Comparsas", propuesto 

por la Subsecretaría TICS. 

Res Decano Nº 
939/2021 

Autorizar la ejecución del curso "Artes Visuales", propuesto por la 
Subsecretaría TICS. 

Res Decano Nº 
980/2021 

Autorizar la ejecución del curso "Medición de Magnitudes y Mantenimiento de 

Instalaciones Eléctricas Aeroportuarias", propuesto por el Departamento 
Ingeniería Eléctrica. 

Res Decano Nº 
981/2021 

ARTÍCULO 1º.- Otorgar 143 módulos de Becas de Investigación y Servicio y/o 
Proyectos, a diversos alumnos de la Facultad Regional Santa. 

ARTÍCULO 2º.- Establecer que las becas se otorgarán desde el 01 de 
septiembre de 2021 y hasta el 30 de septiembre de 2021 

Res Decano Nº 
982/2021 

ARTICULO 1º: Otorgar 48 módulos del "Programa de distribución de Becas de 
Ayuda Social" a diversos alumnos de la Facultad Regional Santa Fe. 

ARTÍCULO 2º: Establecer que las becas se otorgarán desde el 01 de 

septiembre de 2021 y hasta el 30 de septiembre de 2021. 

Res Decano Nº 
995/2021 

Autorizar la ejecución del curso "Instrumentación Industrial", propuesto por 
el Departamento Ingeniería Eléctrica. 

Res Decano Nº 
996/2021 

Autorizar la ejecución del curso "Automatización Industrial", propuesto por el 
Departamento Ingeniería Eléctrica. 

Res Decano Nº 
998/2021 

Autorizar la ejecución del curso "Inglés - Nivel 2: Elemental e", propuesto por 
el Dpto. de Materias Básicas.  

Res Decano Nº 
999/2021 

Autorizar la ejecución del Curso "Inglés - Nivel 4: Pre Intermedio B", 
propuesto por el Dpto. de Materias Básicas.  

Res Decano Nº 
1000/2021 

Autorizar la ejecución del curso "Inglés - Nivel 5: Intermedio ", propuesto por 
el Dpto de Materias Básicas. 

Res Decano Nº 
1001/2021 

Autorizar la ejecución del curso "Formación en Géneros y Diversidad Sexual 
desde la perspectiva de Derechos Humanos", propuesto por la Unidad de 
Género, perteneciente a la Sub Secretaría de Bienestar Estudiantil. 

Res Decano Nº 
1013/2021 

Prorrogar la designación del siguiente personal docente ordinario: 

Dr. BALBASTRO, Gustavo Carlos 
DNI: 17.711.798 Legajo UTN. Nro.: 40306 
Grado Académico: Profesor Titular Ordinario 
Dedicación: 1 Simple 

Grupo: "A" 
Asignatura: Análisis Estructural II 
Departamento: Ingeniería Civil 
A partir del 05 de septiembre de 2021 y el 31 de mano de 2022 o hasta la 
fecha de finalización del trámite de Carrera Académica, si se produjera antes. 

Res Decano Nº 
1014/2021 

Prorrogar la designación del siguiente personal docente ordinario: 

Mg. ZINGARETTI, Lara 
DNI: 29.387.345 Legajo UTN. Nro.: 52762 
Grado Académico: Jefe de Trabajos Prácticos Ordinario (en licencia sin sueldo 
por ejercicio transitorio de otros cargos) 
Dedicación: 1 Simple 

Grupo: "B" 

Asignatura: Relaciones Industriales 
Departamento: Ingeniería Industrial 



2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  
 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 422/2021 

Página 3 de 7 

 

A partir del 02 de septiembre de 2021 y el 31 de marzo de 2022 o hasta la 
fecha de finalización del trámite de Carrera Académica, si se produjera antes. 

Res Decano Nº 
1015/2021 

Prorrogar la designación del siguiente personal docente ordinario: 

Ing. IBAÑEZ, Cesar David 
DNI: 27.320.081 Legajo UTN. Nro.: 65797 
Grado Académico: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Ordinario 
Dedicación: 1 Simple 
Grupo: "B" 
Asignatura: Proyecto Final ' 

Departamento: Ingeniería Industrial 
A partir del 02 de septiembre de 2021 y el 31 de marzo de 2022 o hasta la 
fecha de finalización del trámite de Carrera Académica, si se produjera antes. 

Res Decano Nº 
1016/2021 

Dar por finalizada la licencia sin goce de haberes al siguiente personal 
docente: 
Esp. ROLDAN, Susana Noemí 

DNI. Nro.: 17.516.117 Legajo UTN. Nro.:39903 
Cargo docente: Profesor Adjunto Ordinario 
Grupo: "A" 
Asignatura/ Función: Física I 
Dedicación: 1 simple. 
Departamento: Materias Básicas - UDB Física. 
A partir del 01 septiembre de 2021 

Res Decano Nº 
1017/2021 

ARTÍCULO 1º.- Designar al siguiente personal docente: 
Ing. AGOSTA, Rodrigo Mariano 
DNI. Nro.: 29.765.035 Legajo UTN. Nro.:63855 
Cargo docente: Jefe de Trabajos Prácticos Interino 
Grupo: "B" 

Asignatura/ Función: Física II 
Dedicación: 1 simple. 

Departamento: Materias Básicas - UDB Física. 
A partir del 01 septiembre de 2021 al 31 de marzo de 2022. 

ARTÍCULO 2º.- Dar de baja al Ing. AGOSTA, Rodrigo Mariano, en el cargo de 
Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino, 1 dedicación simple, 
Grupo "B", en la asignatura Física II del Departamento Materias Básicas - 
UDB Física, a partir del 01 septiembre de 2021. 

Res Decano Nº 
1018/2021 

Designar al siguiente personal docente: 
Ing. NIGRO, Carlos Agustín 
DNI. Nro.: 25.803.734 Legajo UTN. Nro. :45642 
Cargo docente: Jefe de Trabajos Prácticos Interino 
Grupo: "B" 
Asignatura/ Función: Análisis Matemático I 
Dedicación: 1,5 simple. 

Departamento: Materias Básicas - UDB Matemática. 
A partir del 16 septiembre de 2021 al 15 de diciembre de 2021 

Res Decano Nº 
1019/2021 

Designar al siguiente personal docente: 
Ing. NIGRO, Carlos Agustín 
DNI. Nro.: 25.803.734 Legajo UTN. Nro. :45642 

Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino 
Grupo: "B" 
Asignatura/ Función: Análisis Matemático I 
Dedicación: 1 simple. 
Departamento: Materias Básicas - UDB Matemática. 
A partir del 16 septiembre de 2021 al 15 de diciembre de 2021. 

Res Decano Nº 
1020/2021 

Designar al siguiente personal docente: 
Ing. VERRENGIA, María de los Milagros 
DNI. Nro.: 38.814.932 Legajo UTN. Nro. :81142 
Cargo docente: Jefe de Trabajos Prácticos Interino 
Grupo: "B" 

Asignatura/Función: Análisis Matemático II 

Dedicación: 0,5 simple. 
Departamento: Materias Básicas - UDB Matemática. 
A partir del 16 septiembre de 2021 al 15 de diciembre de 2021. 



2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  
 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 422/2021 

Página 4 de 7 

 

Res Decano Nº 
1021/2021 

Designar al siguiente personal docente: 
Ing. GUTIERREZ, Carlos Sebastián 
DNI. Nro.: 24.722.151 Legajo UTN. Nro. :75058 
Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino 

Grupo: "B" 
Asignatura/ Función: Física I 
Dedicación: 1 simple. 
Departamento: Materias Básicas - UDB Física. 
A partir del 01 septiembre de 2021 al 31 de marzo de 2022. 

Res Decano Nº 
1024/2021 

Prorrogar la designación del siguiente personal docente ordinario: 
Ing. YORI, Fernando Adrián 
DNI: 18.571.158 Legajo UTN. Nro. 59096 
Grado Académico: Jefe de Trabajos Prácticos Ordinario 
Dedicación: 1 Simple 
Grupo: "B" 

Asignatura: Ingeniería Mecánica I 

Departamento: Ingeniería Mecánica 
A partir del 16 de septiembre de 2021 y el 31 de marzo de 2022 o hasta la 
fecha de finalización del trámite de Carrera Académica, si se produjera antes. 

Res Decano Nº 
1025/2021 

Prorrogar la designación del siguiente personal docente ordinario: 
Ing. PERALES, Germán Daniel 
DNI: 26.289.638 Legajo UTN. Nro.: 65675 

Grado Académico: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Ordinario 
Dedicación: 1 Simple 
Grupo: "B" 
Asignatura: Ingeniería Mecánica I 
Departamento: Ingeniería Mecánica 
A partir del 16 de septiembre de 2021 y el 31 de marzo de 2022 o hasta la 

fecha de finalización del trámite de Carrera Académica, si se produjera antes 

Res Decano Nº 
1026/2021 

Prorrogar la designación del siguiente personal docente ordinario: 
Ing. AUDICIO, Reinaldo Abel 
DNI: 16.813.187 Legajo UTN. Nro.: 80308 
Grado Académico: Jefe de Trabajos Prácticos Ordinario 
Dedicación: 1 Simple 

Grupo: "B" 
Asignatura: Elementos de Máquinas 
Departamento: Ingeniería Mecánica 
A partir del 16 de septiembre de 2021 y el 31 de marzo de 2022 o hasta la 
fecha de finalización del trámite de Carrera Académica, si se produjera antes. 

Res Decano Nº 
1027/2021 

Prorrogar la designación del siguiente personal docente ordinario: 
Ing. AUDICIO, Reinaldo Abel 
DNI: 16.813.187 Legajo UTN. Nro.: 80308 
Grado Académico: Jefe de Trabajos Prácticos Ordinario 
Dedicación: 1 Simple 

Grupo: "B" 
Asignatura: Instalaciones Industriales 

Departamento: Ingeniería Mecánica 
A partir del 16 de septiembre de 2021 y el 31 de marzo de 2022 o hasta la 
fecha de finalización del trámite de Carrera Académica, si se produjera antes. 

Res Decano Nº 

1028/2021 

Prorrogar la designación del siguiente personal docente ordinario: 
Ing. CAPUTO, Javier Heraldo 
DNI: 32.221.421 Legajo UTN. Nro.: 81082 

Grado Académico: Ayudante de Trabajos Prácticos Ordinario (en licencia sin 
sueldo por ejercicio transitorio de otros cargos) 
Dedicación: 1 simple 
Grupo: "B" 
Asignatura: Sistemas de Representación 
Departamento: Ingeniería Mecánica 

A partir del 16 de septiembre de 2021 y el 31 de marzo de 2022 o hasta la 

fecha de finalización del trámite de Carrera Académica, si se produjera antes. 

Res Decano Nº 
1031/2021 

Designar al siguiente personal docente interino: 
Srta. BRUNO, María Virginia 



2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  
 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 422/2021 

Página 5 de 7 

 

DNI. Nro.: 38.897.951 Legajo UTN. Nro.: 84735 
Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos de Segunda Interino 
Grupo: "D" 
Asignatura/Función: Análisis Matemático II. 

Dedicación: 1 Simple 
Departamento: Materias Básicas. 
A partir del 01 septiembre de 2021 al 31 de marzo de 2022 

Res Decano Nº 
1035/2021 

Designar al siguiente personal docente interino: 
Dra. CUNICO, María Laura 

DNI. Nro.: 31.766.495 Legajo UTN. Nro.: 87717 
Cargo docente: Jefe de Trabajos Prácticos Interino 
Grupo: "B" 
Asignatura: Matemática Elemental. 
Dedicación: 1 Simple 
Departamento: Ingeniería en Sistemas de Información. 

A partir del 01 octubre de 2021 al 31 de marzo de 2022. 

Res Decano Nº 
1036/2021 

Aceptar la renuncia presentada por el siguiente personal docente Interino: 
Apellido y Nombre: Ing. KUCHEN, Rodolfo Rubén 
DU. Nro.: 37.395.981 Legajo UTN Nro.: 86705 
Cargo: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino. 
Asignatura: Resistencia de Materiales. 
Dedicación: 1 simple 

Grupo "B" 
Área: Departamento Ingeniería Civil. 
A partir del 1 de septiembre de 2021. 

Res Decano Nº 
1044/2021 

ARTÍCULO 1º.- Otorgar 143 módulos de Becas de Investigación y Servicio y/0 
Proyectos, a diversos alumnos de la Facultad Regional Santa. 

ARTÍCULO 2º.- Establecer que las becas se otorgarán desde el 01 de octubre 
de 2021 y hasta el 31 de octubre de 2021. 

Res Decano Nº 
1045/2021 

ARTÍCULO 1º.- Otorgar 48 módulos del "Programa de distribución de Becas 
de Ayuda Social" a diversos alumnos de la Facultad Regional Santa. 

ARTÍCULO 2º.- Establecer que las becas se otorgarán desde el 01 de octubre 
de 2021 y hasta el 31 de octubre de 2021. 

Res Decano Nº 
1067/2021 

Prorrogar licencia sin goce de haberes al siguiente personal docente Regular: 
Apellido y Nombre: ARREDONDO, Facundo Ariel 
DU. Nro. 27.558.579 Legajo UTN Nro.: 45564 

Cargo: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Regular. (Licencia Sin 
Goce de Haberes por Razones Particulares). 
Asignatura: Planificación y Control de la Producción. 
Dedicación: 1 simple 
Grupo "B" 
Área: Departamento en Ingeniería Industrial. 
A partir del 01 de octubre de 2021 hasta el 31 de marzo de 2022. 

Según la Normativa Vigente. 

Res Decano Nº 
1068/2021 

Prorrogar Designación al siguiente personal docente: 
Ing. NICANOVICH, Valeria Tatiana 
DNI. Nro.: 38.897.304 Legajo UTN. Nro. :90748 
Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino 

Grupo: "B" 
Asignatura/ Función: Planificación y Control 
Dedicación: 1 simple. 
Departamento: Ingeniería Industrial. 
A partir del 01 octubre de 2021 al 31 de marzo de 2022. 

Res Decano Nº 
1069/2021 

Designar al siguiente personal docente: 

Ing. FABA, Emilce 
DNI. Nro.: 30.432.163 Legajo UTN. Nro.:61227 
Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino 
Grupo: "B" 

Asignatura/ Función: Costos y Presupuestos 
Dedicación: 1 simple. 
Departamento: Ingeniería Industrial. 

A partir del 01 octubre de 2021 al 31 de diciembre de 2021. 



2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  
 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 422/2021 

Página 6 de 7 

 

Res Decano Nº 
1070/2021 

Otorgar licencia sin goce de haberes al siguiente personal docente Interino: 
Apellido y Nombre: Ing. HUBER, Rocío Belén 
DNI. Nro. 34.147.595 Legajo UTN Nro.: 74207 
Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos Interino 1 dedicación Simple 

Departamentos: Ingeniería Civil 
Asignatura: Estructuras de Hormigón 
A partir del 29 de septiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021 
inclusive, según la reglamentación vigente. 

Res Decano Nº 
1071/2021 

Prorrogar designación al siguiente personal docente interino: 

Ing. ROBLES, Javier Alejandro 
DNI. Nro.: 31.502.493 Legajo UTN. Nro.: 90901 
Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino 
Grupo: "B" 
Asignatura: Estructuras de Hormigón. 
Dedicación: 1 Simple 

Departamento: Ingeniería Civil. 

A partir del 01 octubre de 2021 al 31 de diciembre de 2021. 

Res Decano Nº 
1072/2021 

Aceptar la renuncia presentada por el siguiente personal docente Interino: 
Apellido y Nombre: Ing. ARANDA, Ezequiel Nicolás 
DU. Nro.: 28.524.785 Legajo UTN Nro.: 62309 
Cargo: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Regular. 
Asignatura: Análisis de Sistemas. 

Dedicación: 1 simple 
Grupo "B" 
Área: Departamento en Ingeniería en Sistemas de Información. 
A partir del 1 de octubre de 2021.- 

Res Decano Nº 
1073/2021 

Designar al siguiente personal docente interino: 

Ing. PACCHIOTTI, Mauro José 
DNI. Nro.: 24.238.796 Legajo UTN. Nro.: 91182 

Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino 
Grupo: "B" 
Asignatura: Análisis de Sistemas. 
Dedicación: 1 Simple 
Departamento: Ingeniería en Sistemas de Información. 

A partir del 01 octubre de 2021 al 31 de marzo de 2022. 

Res Decano Nº 
1074/2021 

ARTÍCULO 1º.- Aceptar la renuncia presentada por el docente: 
SUELDO, Daniel Fabián R 
DU. Nro.: 14.113.924 
Legajo UTN Nro.: 31347 

En los cargos de: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS INTERINO POR 12 HS, de 
la Subsecretaria de Bienestar Estudiantil. 
A partir del 01 de octubre de 2021. 

ARTÍCULO 2º.- Agradecer los servicios prestados por el Prof. SUELDO, Daniel 
Fabián R a la institución. 

Res Decano Nº 
1075/2021 

Otorgar licencia sin goce de haberes al siguiente personal docente interino: 
Apellido y Nombre: Dra. CUNICO, María Laura 
DNI. Nro.: 31.766.495 Legajo UTN Nro.: 87717 

Cargo: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino (licencia sin goce 
de haberes por ejercicio transitorio de otro cargo) 
Grupo: "B" 
Dedicación: 1 Simple 
Asignatura/Función: Análisis Matemático II 
Departamento: Materias Básicas - UDB Matemática. 
A partir del 01 de octubre de 2021 al 31 de marzo de 2022, de acuerdo a lo 

establecido en la normativa vigente. 

Res Decano Nº 
1076/2021 

Designar al siguiente personal docente interino: 
Ing. VERRENGIA, María de los Milagros 
DNI. Nro.: 38.814.932 Legajo UTN. Nro.: 81142 

Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino 

Grupo: "B" 
Asignatura: Análisis Matemática II. 
Dedicación: 1 Simple 



2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  
 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 422/2021 

Página 7 de 7 

 

Departamento: Materias Básicas - UDB Matemática. 
A partir del 01 octubre de 2021 al 31 de marzo de 2022 

Res Decano Nº 
1088/2021 

Designar al siguiente personal docente interino: Ing. SUAREZ, Mariano Luis 

DNI. Nro.: 27.480.931 Legajo UTN. Nro.: 58373  
Cargo docente: Jefe de Trabajos Prácticos Interino Grupo: "B" 
Asignatura/Función: Apoyo Grupo CECOVI.  
Dedicación: 1 Semiexclusiva Departamento: Ingeniería Civil — CECOVI.  
A partir del 01 octubre de 2021 al 31 de marzo de 2022 

Res Decano Nº 
1089/2021 

Aceptar la renuncia presentada por el siguiente personal docente Interino: 
Apellido y Nombre: Ing. PEIRANO, Sebastián Gonzalo 
DU. Nro.: 36.580.735 Legajo UTN Nro.: 90293 
Cargo: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino. 
Asignatura: Apoyo Grupo CECOVI. 
Dedicación: 2,5 simple 
Grupo "D" 

Área: Departamento Ingeniería Civil - CECOVI. 
A partir del 1 de octubre de 2021. 

Res Decano Nº 
1090/2021 

Designar al siguiente personal docente interino: 
Ing. FERRERAS, María Emilia 
DNI. Nro.: 33.278.391 Legajo UTN. Nro.: 84772 
Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino 

Grupo: "D" 
Asignatura/Función: Apoyo Grupo CECOVI. 
Dedicación: 2,5 Simples 
Departamento: Ingeniería Civil - CECOVI. 
A partir del 01 octubre de 2021 al 31 de marzo de 2022. 

Res Decano Nº 
1092/2021 

Designar al siguiente personal docente interino: 
Prof. CORDERO GONZALEZ, Penélope 
DNI. Nro.: 34.942.151 Legajo UTN. Nro.: 91275 

Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera Interino 
Grupo: "B" 
Asignatura/Función: Matemática Discreta. 
Dedicación: 1 Simple 

Departamento: Ingeniería en Sistemas de Información. 
A partir del 01 octubre de 2021 al 31 de marzo de 2022. 

Res Decano Nº 
1100/2021 

Otorgar el Aval Institucional a diversos Proyectos de Investigación y 
Desarrollo, cuyos Directores solicitaron una prórroga de un año a partir de la 
fecha de finalización prevista inicialmente. 

***** 


		2021-11-09T07:14:24-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2021-11-09T12:42:33-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




